ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /6 . № _££: f'h s'

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 29.06.2009 № 408 «О порядке составления

проекта бюджета Южского муниципального района на очередной
финансовый год и плановый период»

В соответствии с абзацем 3 пункта 2 статьи 169 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, абзацем 4 пункта 2 статьи 21 Решения Совета
Южского муниципального района от 14.12.2007 № 96 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе Южского муниципального района»,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести следующие изменения в приложение «Порядок составления
проекта бюджета Южского муниципального района на очередной
финансовый год и плановый период», утверждённое постановлением
Администрации Южского муниципального района от 29.06.2009 № 408 «О
порядке составления проекта бюджета Южского муниципального района на
очередной финансовый год и плановый период»:

- дополнить раздел 5 «Подготовка (плановая корректировка)
муниципальных программ Южского муниципального района» пунктом 5.12
следующего содержания:

«5.12 До 4 декабря Администрация Южского муниципального района
утверждает проекты муниципальных программ и изменения в действующие
муниципальные программы.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие при
составлении бюджета Южского муниципального района, начиная с

формирования бюджета Южского муниципального района на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района Ивановской области
www.yuzha.ru.

Глава Южского
муниципального района В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru